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فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری گردانندگان باند کلاهبرداری از 41 شهروند مشهدی در شهرستان های هریس، شهریار و صبا شهر خبر داد. سردار 
»محمد کاظم تقوی« گفت: عاملان این اقدام حیله گرانه با سوء استفاده از سیم کارت هایی که چهار رقم آخر آنان 1945-4643-1820-6513-1780-0734-
4904-3498-1815-و 0281 بوده و با ترفند شما برنده سفر به عتبات شده اید اطلاعات شماره های حساب آن ها را می گرفتند و اقدام به کلاهبرداری می کردند.

 کلاهبرداری تلفنی 2 میلیارد ریالی 
از 41 شهروند مشهدی 

دوشنبه   29 بهمن1397.    12  جمادی الثانی  1440.  شماره  20040

...درامتدادتاریکی
ماجرای دیه 20میلیونی

خیلی تلاش کــردم تا همسرم دیه 20میلیون 
تومانی را ببخشد و این پول را از من نگیرد، چرا 
که من یک کارگر نظافتچی هستم و پرداخت این 
مبلغ به همسرم، از توانم خارج است ولی نه تنها این 
مشکل بین من و همسرم حل نشد بلکه اختلافات 
ما شدت گرفت تا جایی که ...  مرد 30ساله که با 
شکایت همسرش مبنی بر ترک انفاق به کلانتری 
دعوت شده بود، در حالی که بیان می کرد از این 
پس خودم مایحتاج زندگی را تأمین می کنم و 
ــاره سرگذشت  پولی به همسرم نمی دهــم، درب
ــت همسرش به  ــود و مــاجــرای شکستن دس خ
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت:درست هفت سال قبل مادرم با خوشحالی 
مرا داخل آشپزخانه کشاند و از کمالات و زیبایی 
های دختری سخن گفت که چند ساعت قبل او 
را در مجلس عروسی دیده بود.  آن شب مادرم آن 
قدر از رفتار و کردار نیک آن دختر جوان تعریف و 
تمجید کرد که ندیده و نشناخته عاشقش شدم، 
به همین خاطر خیلی زود مراسم خواستگاری به 
شکل سنتی انجام شد و من و »مهناز« با هم ازدواج 
کردیم. آن زمان به عنوان پیک موتوری مشغول کار 
بودم و همه شرایط زندگی ام را برای »مهناز« بازگو 
کردم. از سوی دیگر نیز از صبح تا شب بی وقفه 
کار می کردم تا انتظارات همسرم را برآورده کنم، 
با وجود این همسرم با آن که می دانست کارگر 
ساده ای بیش نیستم توقعات زیادی داشت. من 
تا کلاس پنجم ابتدایی بیشتر درس نخوانده بودم، 
به همین خاطر هم جز کارگری ساده نمی توانستم 
شغل مناسب تری داشته باشم. از طرف دیگر هم 
همسرم از یک خانواده ثروتمندی نبود که حالا 
بخواهد با درآمد اندک من به آرزوهــا و رویاهای 
طلایی خودش برسد.  خلاصه، به خاطر همین 
چشم و همچشمی ها و انتظارات زیاد او در زندگی، 
اختلافات ما شدت گرفت تا جایی که چشم دیدن 
مادرم را نداشت و هر بار که مادرم قدم در خانه 

ما می گذاشت آشــوب به پا می شد و من از این 
موضوع زجر می کشیدم. همسرم به خاطر غرور 
و لجبازی و پز دادن نزد دیگران، دخترم را در یک 
مهدکودک غیرانتفاعی در منطقه بالای شهر ثبت 
نام کرد در حالی که من حتی از عهده پول سرویس 
مهدکودکش هم بر نمی آمــدم. به همین خاطر 
درگیری و مشاجره های لفظی هر روز بین ما بیشتر 
می شد تا این که حدود دو، سه سال قبل »مهناز« از 
من به خاطر ترک انفاق شکایت کرد و شورای حل 
اختلاف به مدت یک ماه مرا به پرداخت نفقه یک 
میلیون تومانی محکوم کرد. از آن روز به بعد با آن 
که فقط یک کارگر نظافتچی بودم و درآمد اندکی 
داشتم، باز هم مبلغ تعیین شده را به همسرم می 
پرداختم اما او همه این پول را صرف خرید لباس 
های مارک دار برای خودش و دخترم می کرد، در 
حالی که هیچ گونه مواد غذایی در منزلمان پیدا 
نمی شد.  وقتی شب ها خسته و کوفته به منزل می 
رسیدم، همسرم غذایی تهیه نمی کرد و مدعی 
بود با یک میلیون تومان نمی شود زندگی کرد. 
ــزار تومانی  این در حالی بود که ادکلن 180ه
برای خودش می خرید و قبض های آب و برق و 
گاز پرداخت نمی شد تا جایی که مخابرات تلفن 
منزلمان را قطع کرد. همسرم همواره با لجبازی 
های غرورآمیز خود به اختلافات مان دامن می زد 
به طوری که یک روز هنگام مشاجره و درگیری، 
دست او را شکستم که در نهایت با شکایت همسرم 
به پرداخت 20میلیون تومان دیه محکوم شدم. 
حالا هم در حالی که همسرم حاضر به گذشت از 
دریافت دیه نیست، من تصمیم گرفته ام تا مدیریت 
مخارج زندگی را به دست بگیرم و هر آن چه را برای 
یک زندگی معمولی نیاز است خودم برای همسر و 
دخترم تأمین کنم و ... به دستور سرهنگ عباس 
زمینی )رئیس کلانتری سپاد( پرونده این زوج 
جوان در دایره مددکاری کلانتری مورد بررسی و 

رسیدگی قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان

پایان  فرار۳ ساله یک قاتل 
توکلی - پلیس عنبرآباد درجنوب کرمان به فرارسه 
ــراری خاتمه داد.  فرمانده انتظامی  ساله قاتل ف
عنبرآباد درتشریح جزئیات این حادثه گفت: حدود سه 
سال پیش ماموران انتظامی پس ازاطلاع از یک مورد 

مرگ مشکوک درکناررودخانه بخش گمرکان این 
شهرستان،جسد مردی ناشناس را درحاشیه رودخانه 
پیدا کردند.به گزارش خبرنگارماسرهنگ"محمود 
بیدشکی"افزود: ماموران پس ازشناسایی هویت 
مقتول با انجام تحقیقات پلیسی وکاراطلاعاتی 
هویت قاتل را نیزشناسایی کردند اما ازآن جا که قاتل 

با هویت جعلی به شهرهای همجوارمتواری می شد 
ومحل اختفای خود را به صورت مداوم تغییرمی داد 
اقدامات پلیسی بــرای شناسایی ودستگیری وی 
مثمرثمرواقع نشد.این مقام انتظامی اظهارکرد: 
تحقیقات پلیس درباره این پرونده ادامه داشت که 
سرانجام ماموران پلیس آگاهی پس ازگذشت حدود 

سه  سال با انجام کار اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را 
دریکی ازنقاط حاشیه شهر شناسایی و متهم راطی 
یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.وی خاطرنشان 
کرد: متهم دربازجویی های ماموران  به جرم ارتکابی 
خود اعتراف،و دلیل و انگیزه اصلی  قتل را اختلافات 

خانوادگی ذکرکرد.

سیدخلیل سجادپور- پلیس خراسان رضوی در 
یک عملیات هماهنگ و گسترده که در چند شهر 
استان صورت گرفت، باند دزدان سابقه دار و حرفه 
ای خودرو را درحالی متلاشی کرد که اعضای این 
باند تاکنون به ده ها فقره سرقت در مشهد، چناران 
و گلبهار اعتراف کرده اند.  رئیس پلیس خراسان 
رضوی روز گذشته در تشریح ماجرای دستگیری 
اعضای این باند که همه آن ها دارای سوابق متعدد 
کیفری هستند در گفت و گویی اختصاصی به 
خراسان گفت: از حدود پنج ماه قبل، سرقت خودرو 
در شهرستان چناران شکل سریالی به خود گرفت 
به طوری که این سرقت ها روند افزایشی را طی 
می کرد. سردار محمد کاظم تقوی افزود: با توجه 
به اهمیت و حساسیت موضوع بلافاصله گروه ویژه 
ای از کارآگاهان پلیس آگاهی چناران به سرپرستی 
سروان رحیم پور و با نظارت و فرماندهی مستقیم 
سرهنگ اویسی )فرمانده انتظامی چناران( عملیات 
شناسایی دزدان خودرو را در دستور کار قرار دادند.  
فرمانده  انتظامی سرزمین خورشید گفت: درحالی 
که بررسی های فنی و تخصصی کارآگاهان وارد 
مرحله جدیدی از رصدهای اطلاعاتی شده بود، 
ادامه تحقیقات نشان داد که عاملان سرقت های 
مذکور پس از سرقت خودروهای پراید و خارجی، 
لوازم و قطعات داخلی آن ها را به سرقت می برند و 
سپس خودرو را در منطقه ای خلوت از شهر رها می 
کنند.وی تصریح کرد: در همین اثنا نیز بررسی ها 
بیانگر آن بود که پلیس با یک باند حرفه ای طرف 
است و آن ها حتی در برخی از سرقت ها، به موتور و 
گیربکس خودروها نیز دستبرد  زده اند. سردار تقوی 

با اشاره به پیگیری جدی پلیس برای دستگیری 
اعضای این باند گفت: سرنخ ها و آثار باقی مانده 
از سارقان به سوی جوان 30 ساله ای کشیده شد 
که احتمال می رفت سرکرده باند باشد بنابراین 
تحقیقات با شیوه های تخصصی و علمی ادامه یافت 
تا این که فرد مظنون سوار بر یک دستگاه خودروی 
خارجی ام وی ام بنفش رنگ در چناران دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شد. مقام ارشد انتظامی 
خراسان رضوی خاطرنشان کرد: تحقیقات نشان 

داد که موتور خودروی مذکور متعلق به یک خودروی 
دیگر است و اصالت ندارد بنابراین، جوان 30 ساله 
که م – ع نام داشت مورد بازجویی های تخصصی 
قرار گرفت این درحالی بود که مقادیر زیادی لوازم 
سرقتی و ابــزار آلات سرقت از داخــل این خودرو 
کشف شد. سردار محمد کاظم تقوی افزود: وقتی 
پلیس وارد دهلیزهای تاریک این پرونده حساس 
شد، نتایجی به دست آمد که مشخص کرد افراد 

زیادی در سرقت های سریالی نقش دارند و همه آن 
ها از دزدان سابقه داری هستند که سوابق متعدد 
کیفری دارند و مواد مخدر صنعتی استعمال می 
کنند بنابراین گروه ویژه کارآگاهان در چند عملیات 
جداگانه چندین نفر از اعضای این باند حرفه ای 
را در حالی با صــدور دستورات قضایی از سوی 
قاضی نظرجانی )دادســتــان چــنــاران( دستگیر 
کردند که بازجویی های تخصصی از دستبرد چند 
صد میلیون ریالی اعضای این باند به یک منزل 
مسکونی در گلبهار حکایت 
داشــت به همین خاطر و با 
هماهنگی قاضی برزنونی 
)دادستان گلبهار( عملیات 
کارآگاهان به این شهر کشید 
و مشخص شد مقادیر زیادی 
طلا و جواهر نیز از این منزل 
سرقت شــده اســت. ســردار 
محمد کاظم تقوی تصریح 
کرد: کارآگاهان با تجزیه و 
تحلیل های علمی که زیر نظر 
مستقیم فرمانده انتظامی 
چناران صورت گرفت به اطلاعاتی دست یافتند که 
دو تن از سرکردگان این باند در مشهد نیز به سرقت 
خودرو ادامه می دهند بنابراین با دستور سرهنگ 
آقا بیگی) فرمانده انتظامی مشهد( گروه عملیاتی 
دیگری از نیروهای تجسس کلانتری سپاد مشهد، 
تحقیقات گسترده ای را در این باره آغاز  کردند و 
در مدت کوتاهی موفق به شناسایی یکی از پاتوق 
های مهم دزدان در مشهد شدند. رئیس پلیس 

خراسان رضوی اضافه کرد: نیروهای کلانتری 
سپاد در یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه که به 
سرپرستی سرهنگ عباس زمینی )رئیس کلانتری 
سپاد( صورت گرفت، موفق شدند دو تن از عاملان 
اصلی این سرقت ها را درحالی دستگیر کنند که 
چهار عدد باتری و یک عدد سنگ فرز سرقتی را به 
همراه داشتند.  سردار تقوی گفت: دو عضو این باند 
درحالی به مقر انتظامی انتقال یافتند که خودروی 
پژو 405 آنان نیز دارای حکم توقیف از سوی مقام 
قضایی بود. مقام ارشد انتظامی استان خراسان 
رضوی با اشاره به دستگیری سه طلافروش که دو 
تن از آنان در مشهد دستگیر شدند، خاطرنشان 
کرد: در رسیدگی به این پرونده همچنین مشخص 
شد اعضای این باند که بیش از 10 نفر هستند به 
خودروهای زیادی در چند شهر خراسان رضوی 
دستبرد زده اند اما تاکنون به حدود 40 فقره سرقت 
اعتراف کرده اند.  سردار تقوی در پایان خاطرنشان 
کرد: بررسی های بیشتر درباره اعضای این باند 
درحالی ادامه دارد که برخی از متهمان پرونده پس 
از چند سال تحمل زندان به تازگی آزاد شده اند و 

دوباره به ارتکاب جرم روی آورده اند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به متلاشی شدن باند حرفه ای سارقان خودرو خبر داد 

دزدان سابقه داردر سکانس پایانی سرقت های سریالی


